Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27. 11. 2013                                                                                                    № 2463
пос. Смидович

Об утверждении перечня земельных участков, планируемых для предоставления бесплатно в собственность гражданам, имеющих трёх и более детей в 2014 году.

        В соответствии с законом Еврейской автономной области от 27.06.2012   № 96-ОЗ «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район», администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, планируемых для предоставления бесплатно в собственность гражданам, имеющих трёх и более детей в 2014 году.

        2. Настоящее постановление в срок до 1 января 2014 года опубликовать в газете «Районный вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Смидовичский муниципальный район».

        3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя председателя комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации муниципального района Дятлову С.Г.

4. Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.

Глава администрации

муниципального района
А.П.  Тлустенко